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""" R tEj )" UNIVERSITETITELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK -

Nr. /?2{ 'Prot. Elbasan, mé 2§ /01/2019

VENDIM
Nr 2 date 29.01.2019

“PiER
MODELET EVIDENCAVE PER VEPRIMTARINE DHE NGARKESEN
MIiZSIMORE Ti PERSONELIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT Ti
ELBASANIT “ALEKSANDIER XHUVANI”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pgr arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né TAL né Republikén e Shqipérisé, Statutit t& UE-s¢ dhe Udh&zimit Nr. 29
daté 10.09.2018 “Pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore & personelit akademik né&
institucionet e arsimit t& larté”, Senati Akademik, né mbledhjen e datés 29.01 2018

VENDOSI

1. Té miratojé modelet e evidencave pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore €
personelit akademik t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” si mJ poshté:
a. Evidencé pér planifikimin e veprimtarisé dhe ngarkesés mésimore t& personelit
akademik t& Universitetit t¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, sipas tabelés Nr. 1
bashkélidhur kétij projekt-vendimi.
b. Evidencé pérmbledhése e deklarimit t& veprimtarisé dhe ngarkesés mésimore (&
personelit akademik, sipas tabelés Nr. 2 bashkélidhur kétij projekt-vendimi.
2. Ngarkohen njésit€ kryesore me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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